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Die Informationsmanager

Gemeinde:
Politischer Bezirk:
NUTS 3 Region:
Bundesland (NUTS 2):

Brixen im Thale (70402)

Kitzbuhel (704)

Tiroler Unterland (AT335)

Tirol

Volkszahlung vom 15. Mai 2001
Wohnbevélkerung nach Bildung;
Familien und Haushalte

Merkmal

|Zusammen| % |Ménner|Frauen

Zusammenl % |Ménner|Frauen

Wohnbev. ab 15 Jahre
in %

Nach der hdéchsten abgesc
Univ., (Fach-)Hochschule
Berufs- u. lehrerb. Akademie
Kolleg, Abiturientenlehrgang
Berufsbild. héhere Schule
Allgemeinbild. héh. Schule
Berufsbild. mittlere Schule
Lehrlingsausbildung
Allgemeinbild. Pflichtschule

2.062 100,0

100,0
hl. Ausbildung

44 2,1

14 0,7

5 02

74 3,6

39 19

237 115

890 43,2

759 36,8

Merkmal

Zusammen| %

Familien insgesamt

Nach Familientyp
Ehepaar
Lebensgemeinschaft
alleinerziehender Vater
alleinerziehende Mutter

716 100,0

523 73,0
90 12,6
13 18
90 12,6

Merkmal

Zusammen| %

Haushalte insgesamt

Nach Haushaltstyp
Privathaushalte mit ...

1 Person

2 Personen

3 Personen

4 Personen

5 Personen und mehr
Anstaltshaushalt
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989 100,0

269 27,2
270 27,3
179 18,1
171 17,3
99 10,0
1 01

997

48,4

33

40
15
74
537
201

1.065
51,6

11
10

34

24
163
353
468

Merkmal
Schiler u. Studenten 359 100,0
in % 100,0
Nach Schultyp
Pflichtschule 275 76,6
Berufsb. mittl. Schule 26 7,2
AHS-Oberstufe 11 3,1
Berufsb. héh. Schule 26 7,2
Kolleg 1 03
Univ., Fachhoch-
schule, Akademie 16 4.5
Sonstige Ausbildung 4 11
Merkmal Zusammen| %

Familien nach Anzahl der Kinder

keine Kinder 210 29;3
1 Kind 224 31,3
2 Kinder 188 26,3
3 Kinder 79 11,0
4 und mehr Kinder 15 2,1
Merkmal Zusammen| %
Wohnbevélkerung 2.574 100,0
Nach Haushaltstyp
Privathaushalte mit ...
1 Person 269 10,5
2 Personen 540 21,0
3 Personen 537 20,9
4 Personen 684 26,6
5 Personen u. m. 522 20,3
Anstaltshaushalt 22 0,9
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